
PROHLÁŠENÍ  ZÁKONNÝCH  ZÁSTUPCŮ  DÍTĚTE (bezinfekčnost) 

Prohlašuji, že dítě ……………………………………….…………….. nar. …………………………… 

bydliště ………………………………………………………………………………………. 

 je schopno zúčastnit se školního zájezdu Po stopách Harryho Pottera ve dnech od 19.5.2019  

do 24.5.2019 ve Velké Británii. 

Současně prohlašuji, že dítě nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu),  

a ve 14 kalendářních dnech před odjezdem na výcvik dítě nepřišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Zdravotní omezení:……………………………………………………………………….……………… 

Alergie - užívání léků: …………………………………..……………………………………………….. 

Adresa rodičů po dobu akce:……………………….…………………………………………………… 

Telefonní spojení na zákonné zástupce (pevná linka, mobil)    ……………..……………………… 

……………………………………………………….…………………………………………………….. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

          V Chebu dne 19.5.2019 

………………………………………………………………………………………………………………. 

(podpis zákonných zástupců dítěte ze dne, kdy dítě odjíždí na zájezd) 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SOUHLAS S ROZCHODY BĚHEM ZÁJEZDU 

 

Souhlasím – nesouhlasím, aby mé dceři / mému synovi __________________________________  

v době konání školního zájezdu byl povolen rozchod na přesně stanoveném místě a na přesně 

stanovenou dobu.         

 
 
Po příjezdu ze zájezdu do Chebu může – nemůže moje dcera / syn odejít samostatně domů.  

V Chebu dne 19.5. 2019 

 

………………………………………………………………………………………………………………. 

(podpis zákonných zástupců dítěte) 

Tato prohlášení odevzdá účastník 3.3.2019 před nástupem do autobusu. 


